1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 09

13 сентября 2018 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 12 человек

(12 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ООО «САР» И. Козак

Секретарь:  Р. Хотулев

Члены правления: В. Войтович С. Гладков

 Е. Григорьева С. Демков

 И. Дружинина О. Железняк

 Е. Жижченко А. Красильников

 А. Ладейщиков Ю. Лифантьева

Повестка дня

1 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество в Сибири – 2019»

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: Е. Григорьева, С. Демков, А. Ладейщиков.

Решили:

1. Фестиваль «Зодчество в Сибири – 2019» организовать в Томске в первую декаду

июля.

2 вопрос. Организация ежегодной конференции Иркутской региональной

организации

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: Е. Григорьева, С. Демков, Е. Жижченко, Ю. Лифантьева,

Р. Хотулев

Решили:

1. Объявить амнистию – при погашении задолженности по взносам в полном объеме в

период до дня проведения конференции 20.09.2018 (включительно) не взимать пени

2018 года.

2. Предложить повестку:

1) Новости Иркутской региональной организации;

2) Внесение изменений в учредительные документы организации;

3) О праздновании Международного дня Архитектуры.

3. Регистрация с 17:30, начало в 18:00.

4. Для вручения Благодарственных писем Губернатора Иркутской области пригласить

персонально А. Юшкова, Г. Урлапову, О. Саландаеву, Н. Шерстову, С. Александрова, А.

Козак.

3 вопрос. Выдвижение произведения архитектуры и градостроительства на

премию Губернатора Иркутской области

Доложил: И. Козак

В обсуждении приняли участие: Е. Григорьева, С. Демков, О. Железняк, Ю. Лифантьева

Решили:

1. Запросить предложения у членов организации посредством электронной почты.

 2

4 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 20.09.2018 г. (четверг) с 17:00 до 17:30.

Председатель правления

ИРО ООО «САР»
 И. Козак

Ответственный секретарь

правления ИРО ООО «САР»

Р. Хотулев